
ZARZĄDZENIE NR 307/20 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady XXII zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawach: 

1) rozpatrzenia wniosku skierowanego do Rady Miasta Grajewo; 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji; 

3) przyjęcia programu zdrowotnego w zakresie szczepień ochronnych przeciwko grypie w mieście Grajewo 
na lata 2020-2022; 

4) nadania nazw ulic; 

5) określenia szczegółowych zasad wnoszenia inicjatyw obywatelskich, zasad tworzenia komitetów inicjatyw 
uchwałodawczych, zasad promocji obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych i formalnych wymogów, 
jakim muszą odpowiadać składane projekty uchwał; 

6) upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu ustalania prawa do dodatków energetycznych; 

7) określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego; 

8) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym; 

9) upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie do prowadzenia postępowań 
w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym i wydawania w tych sprawach decyzji 
administracyjnych; 

10) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2020 r.; 

11) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2020-2036; 

12) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji celowej na pomoc finansową przez miasto Grajewo 
Powiatowi Grajewskiemu. 

§ 2. Upoważniam: 

1) Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunlanej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionej w § 1 pkt 1 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

2) Kierownika Referatu Pozyskiwania Środków do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionej w § 1 pkt 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

3) Sekretarza Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 
1 pkt 3 oraz 5 - 9 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

4) Naczelnika Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 4 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

5) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 10 - 
12 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

Id: 8731DA33-C26F-4CD0-AD61-2B4084CC6725. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

Id: 8731DA33-C26F-4CD0-AD61-2B4084CC6725. Podpisany Strona 2




